АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
12.02.2024
     № 64
О  подведении итогов муниципальных
соревнований по авиамодельному спорту
           С целью  поддержки и развития научно-технического творчества и спортивно-технической деятельности обучающихся, в соответствии с Положением о проведении муниципальных соревнований по авиамодельному спорту , утвержденным приказом Управления образования №25 от 19.01.2024 «О проведении муниципальных соревнований по авиамодельному спорту» (далее - Соревнований), 11 февраля  2024 года в Гаврилов-Ямском районе  состоялись соревнования.  В Соревнованиях приняли участие  обучающиеся образовательных организаций муниципального района.

            Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Соревнований,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол  заседания организационного комитета по

подведению итогов муниципальных соревнований по авиамодельному спорту (Приложение).

2. Наградить победителей (I место) и призеров (II и III место)

муниципальных соревнований по авиамодельному спорту дипломами Управления образования.

3. Руководителям  победителей  (I место) и призеров (II и III место)
муниципальных соревнований по авиамодельному спорту вручить благодарственные письма  Управления образования.

Начальник   управления                                                               Е.В.Узикова
Приложение  к приказу

Управления образования

от 12.02.2024 № 64
ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по подведению итогов

муниципальных соревнований по авиамодельному спорту
        В соответствии с Положением о проведении муниципальных соревнований по авиамодельному спорту, утвержденным приказом Управления образования №25 от 19.01.2024 «О проведении муниципальных соревнований по авиамодельному спорту» (далее - Соревнования), 11 февраля 2024 года в Гаврилов-Ямском районе  состоялись  Соревнования.  В Соревнованиях приняли участие 22 обучающийся образовательных организаций муниципального района.

       Оргкомитет подвёл  итоги  Соревнований и принял решение:

1. Признать победителями и призерами Соревнований:

Номинация «АвиаПрофи» 7-9  лет
1 место:

- Кабанов Даниил, МБУ ДО ДДТ, руководители Митрофанов Андрей Вячеславович, Бабкевич Михаил Юрьевич,
2 место:

- Муймарова Анна, МБУ ДО ДДТ, руководители Митрофанов Андрей Вячеславович, Митрофанова Екатерина Сергеевна,
3 место:

- Митрофанова Надежда, МБУ ДО ДДТ, руководители Митрофанов Андрей Вячеславович, Митрофанова Екатерина Сергеевна;
- Комаров Алексей, МБУ ДО ДДТ, руководители Митрофанов Андрей Вячеславович, Митрофанова Екатерина Сергеевна;
Номинация «АвиаПрофи» 10-13  лет
1 место:

- Муймаров Кирилл, МБУ ДО ДДТ, руководители Митрофанов Андрей Вячеславович, Бабкевич Михаил Юрьевич,
2 место:

- Семёнов Владислав, ГОУ ЯО "Гаврилов-Ямская школа-интернат", руководитель Митрофанов Андрей Вячеславович;
3 место:

- Новожилов Никита, МБУ ДО ДДТ, руководители Митрофанов Андрей Вячеславович, Бабкевич Михаил Юрьевич,
Номинация «АвиаПрофи» 14-17  лет
1 место:

- Степанов Кирилл, МБУ ДО ДДТ, руководители Митрофанов Андрей Вячеславович, Митрофанова Екатерина Сергеевна;

- Миронов Николай, МБУ ДО ДДТ, руководители Митрофанов Андрей Вячеславович, Бабкевич Михаил Юрьевич.
Номинация «АвиаЛюбитель»
1 место:

- Комаров Алексей, МБУ ДО ДДТ, руководители Митрофанов Андрей Вячеславович, Митрофанова Екатерина Сергеевна;

2 место:

-   Христенко Севастьян;
3 место:

-   Дубов Арсений.
Номинация «АвиаКвадро»
1 место:

- Новожилов Никита, МБУ ДО ДДТ, руководители Митрофанов Андрей Вячеславович, Бабкевич Михаил Юрьевич,
2 место:

-    Абалихин   Илья,   МБУ  ДО  ДДТ, руководители    Митрофанов   Андрей Вячеславович,   Бабкевич Михаил Юрьевич,
3 место:

- Миронов Николай, МБУ ДО ДДТ, руководители Митрофанов Андрей Вячеславович, Бабкевич Михаил Юрьевич,

-  Митрофанова Надежда, МБУ ДО ДДТ, руководители Митрофанов Андрей Вячеславович, Митрофанова Екатерина Сергеевна.